
deželne novice
Uradne objave, številka 233, 13. oktobra 2017

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 53.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, 
št. 33/07 in spremembe) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN 
UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 22. redni 
seji dne 27. septembra 2017 sprejel

ODLOK 
o četrtih spremembah in dopolnitvah Odloka 

o Prostorskem redu občine Radovljica

1. člen

S tem odlokom se po kratkem postopku sprejmejo četrte spremem-
be in dopolnitve Prostorskega reda občine Radovljica, ki je bil sprejet 
z Odlokom o Prostorskem redu občine Radovljica (DN UO, št. 
159/2012, 166/2012-popr., 170/2013, 170/2013-popr., 
178/2013-razl., 191/2014, 194/2015-popr., 202/2015-popr.).

2. člen

V 6. členu se črta drugi stavek točke (12.8), tako da se točka (12.8) 
glasi:
»(12.8) Svojevrstna stavba (A8) je stavbni tip, katerega oblikovanje 
izhaja iz funkcije stavbe.« 

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 3505-0009/2017 
Datum: 27.9.2017

	 Ciril Globočnik l.r.
	 ŽUPAN


